Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  10  »       июня       2024 г.                                                                                       № 939/НПА

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 10.03.2022 № 599/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 10.03.2022

№ 599/НПА «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»

изменения, изложив подпункт  2.8.4 пункта 2.8 раздела II приложения к постановлению в

следующей редакции:

«2.8.4. Документы, подтверждающие родство: свидетельства о государственной

регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами

иностранного государства и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык.».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района                                                                               В.Д. Скородумов

consultantplus://offline/ref=FE9CF5CB78EBC3EA3138E90EF534E18A445832ABB27D6C91354D7009B21AA5A91CC81AE80C8E8F16R1bAK